АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  24 октября 2024 г.
г. Печора,  Республика Коми

	                             № 1623

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 31 августа 2018 г. № 974 «Об    утверждении   Порядка    составления    проекта    бюджета муниципального образования муниципального района «Печора»  на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской         Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальном районе «Печора»,  в целях координации работы по своевременному и качественному составлению проекта бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» на очередной финансовый год и плановый период

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 31 августа 2018 г. № 974 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования муниципального района «Печора»  на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:

1.1. В Приложении к постановлению:

1.1.1. В подпункте «б» подпункта 2 пункта 4 слова «не позднее 3 ноября» заменить на слова «не позднее 6 ноября»;
1.1.2. В абзаце 3 подпункта «б» подпункта 2 пункта 4 слова «в программном комплексе по планированию бюджета МО МР» исключить;

1.1.3. В подпункте 2 пункта 12 слово «27 октября» заменить словами «30 октября»;

1.1.4. В подпункте 3 пункта 12 слово «30 октября» заменить словами «01 ноября»;

1.1.5. В подпункте 4 пункта 12 слово «31 октября» заменить словами «02 ноября».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

	И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации
	Г.С. Яковина